
UCHWAŁA NR XIII/57/2015
RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania określającego wysokość stawek oraz 
szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, jak również szczegółowych warunków obliczania i 

wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, a także 
kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 

podstawowych, zespołach szkolno – przedszkolnych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Mycielin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015r., poz. 1515) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2014r., poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania i 
wypłacania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za 
warunki pracy, jak również szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, a także kryteria i tryb przyznawania nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych, zespołach szkolno – przedszkolnych i 
gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mycielin – stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVI/183/2013 Rady Gminy Mycielin z dnia 13 sierpnia 2013r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r., poz. 5060) zm. 
uchwałą Nr V/28/2015 Rady Gminy Mycielin z dnia 30 marca 2015r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r., poz. 2130) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 2 w pkt 1, 2, 3 i 4 wyrazy „w wys. do 10%” zastępuję się wyrazami „w wys. do 5%”,

2) w § 7 ust. 2 wyrazy „w wysokości 10%” zastępuje się wyrazami „w wysokości 5%”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązywać będzie od 2016r.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Mycielin oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mycielin.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Skalski

Id: ECC9755C-4AA3-4C3C-87ED-249CA9619B7B. Podpisany




